
Nummer 125Gemeenteblad 2014
pagina 1

Gemeenteblad 2014

Wijziging Bezoldigingsbesluit 1993

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam,

gelezen het voorstel van de wethouder Haven, Duurzaamheid, Mobiliteit en
Organisatie van 14 oktober 2014 met kenmerk: 1500485;

gelet op de artikelen 28 en 33 van het Ambtenarenreglement;

besluit vast te stellen:

Wijziging van het Bezoldigingsbesluit 1993

Artikel I
Het Bezoldigingsbesluit 1993 wordt gewijzigd als volgt.

A
Bijlagen B.1 en E worden vastgesteld overeenkomstig de bijgevoegde
schaalbedragen per 1 oktober 2014.

B
Bijlagen B.1 en E worden vastgesteld overeenkomstig de bijgevoegde
schaalbedragen per 1 april 2015.

Artikel II
1. Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na de dagtekening van het

Gemeenteblad waarin het wordt geplaatst.
2. Onderdeel A werkt terug tot en met 1 oktober 2014, en vervalt op 1 april

2015.
3. Onderdeel B treedt in werking op 1 april 2015.

Aldus vastgesteld in de vergadering van 14 oktober 2014.

De secretaris, De burgemeester,

Ph. F. M. Raets A. Aboutaleb

Dit gemeenteblad is uitgegeven op 15 oktober 2014 en ligt op werkdagen
van 8.30 tot 16.00 uur ter inzage bij het Kenniscentrum Bestuursdienst
Rotterdam (KBR), locatie Stadswinkel Centrum, Coolsingel 40 (zijde
Doelwater, tegenover hoofdbureau politie)
(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen
chronologisch)



Nummer 125Gemeenteblad 2014
pagina 2

Toelichting
De wijzigingen vloeien voort uit de CAO Gemeenten 2013-2015. Hierin is
onder meer opgenomen dat de gemeentelijke schaalbedragen met ingang
van 1 oktober 2015 met 1% worden verhoogd en met ingang van 1 april
2015 met € 50,-.



Nummer 125Gemeenteblad 2014
pagina 3

Wijziging Bezoldigingsbesluit 1993, bijlage 1 (bijlage bij art. 1A
gemeenteblad)

Bijlage B.1 (Nieuwe Salarisstructuur)

Bevattende de salarisschalen voor de ambtenaren, bedoeld in artikel
1a, tweede lid, van het Bezoldigingsbesluit 1993.

     (maandbedragen in EURO's m.i.v. 1 oktober 2014)

SCHAAL
PN 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 PN

0 1398 1432 1470 1513 1558 1665 1874 2152 2394 2586 0
1 1432 1482 1532 1583 1635 1743 1955 2241 2498 2709 1
2 1468 1532 1595 1652 1711 1821 2037 2331 2602 2831 2
3 1504 1581 1658 1722 1788 1899 2117 2420 2706 2954 3
4 1541 1631 1720 1791 1865 1978 2199 2509 2810 3077 4
5 1577 1681 1783 1861 1941 2056 2280 2598 2914 3200 5
6 1613 1730 1846 1931 2018 2133 2361 2688 3019 3322 6
7 1649 1780 1908 2001 2095 2212 2442 2777 3123 3445 7
8 1685 1830 1971 2071 2172 2290 2523 2867 3227 3567 8
9 1722 1879 2034 2140 2249 2368 2604 2956 3331 3690 9
10 1758 1929 2097 2210 2325 2446 2686 3045 3436 3812 10
11 1794 1979 2159 2280 2402 2525 2766 3134 3540 3935 11

     (maandbedragen in EURO's m.i.v. 1 oktober 2014)

SCHAAL
PN 11 12 13 14 15 16 17 18 19   PN

0 3108 3744 4186 4450 4789 5131 5683 6305 9553 0
1 3238 3875 4314 4605 4967 5339 5908 6547 1
2 3369 4004 4442 4759 5146 5547 6132 6788 2
3 3500 4132 4570 4914 5325 5756 6357 7029 3
4 3630 4260 4698 5068 5504 5964 6582 7271 4
5 3761 4388 4826 5223 5682 6172 6806 7512 5
6 3892 4516 4954 5378 5861 6380 7031 7753 6
7 4021 4644 5082 5533 6040 6588 7255 7995 7
8 4149 4772 5210 5688 6219 6797 7480 8236 8
9 4277 4900 5338 5842 6398 7005 7704 8478 9
10 4405 5028 5466 5997 6576 7213 7929 8719 10
11 4533 5157 5594 6151 6755 7422 8154 8961 11



Nummer 125Gemeenteblad 2014
pagina 4

Wijziging Bezoldigingsbesluit 1993, bijlage 2

Bijlage E.

Bevattende de salarisschaal voor de ambtenaren die behoren tot het
rijdend personeel van de Rotterdamse Elektrische Tram, bedoeld in
artikel 1, tweede lid, van het Bezoldigingsbesluit 1993, in dienst getreden
op of na 1 april 1991.

     (maandbedragen in EURO's m.i.v. 1 oktober 2014)

SCHAAL 32*
PN BEDRAG

0 1635  (05/01 NS)
1 1681  (02/05 NS)
2 1711  (05/02 NS)
3 1743  (06/01 NS)
4 1788  (05/03 NS)
5 1846  (03/06 NS)
6 1908  (03/07 NS)
7 1971  (03/08 NS)
8 2034  (03/09 NS)
9 2095  (05/07 NS)
U12 2159  (03/11 NS)
U14 2210  (04/10 NS)
U16 2280  (04/11 NS)
U18 2325  (05/10 NS)
U20 2394  (09/00 NS)



Nummer 125Gemeenteblad 2014
pagina 5

Wijziging Bezoldigingsbesluit 1993, bijlage 1 (bijlage bij art. 1B
gemeenteblad)

Bijlage B.1 (Nieuwe Salarisstructuur)

Bevattende de salarisschalen voor de ambtenaren, bedoeld in artikel
1a, tweede lid, van het Bezoldigingsbesluit 1993.

     (maandbedragen in EURO's m.i.v. 1 april 2015)

SCHAAL
PN 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 PN

0 1448 1482 1520 1563 1608 1715 1924 2202 2444 2636 0
1 1482 1532 1582 1633 1685 1793 2005 2291 2548 2759 1
2 1518 1582 1645 1702 1761 1871 2087 2381 2652 2881 2
3 1554 1631 1708 1772 1838 1949 2167 2470 2756 3004 3
4 1591 1681 1770 1841 1915 2028 2249 2559 2860 3127 4
5 1627 1731 1833 1911 1991 2106 2330 2648 2964 3250 5
6 1663 1780 1896 1981 2068 2183 2411 2738 3069 3372 6
7 1699 1830 1958 2051 2145 2262 2492 2827 3173 3495 7
8 1735 1880 2021 2121 2222 2340 2573 2917 3277 3617 8
9 1772 1929 2084 2190 2299 2418 2654 3006 3381 3740 9
10 1808 1979 2147 2260 2375 2496 2736 3095 3486 3862 10
11 1844 2029 2209 2330 2452 2575 2816 3184 3590 3985 11

     (maandbedragen in EURO's m.i.v. 1 april 2015)

SCHAAL
PN 11 12 13 14 15 16 17 18 19   PN

0 3158 3794 4236 4500 4839 5181 5733 6355 9603 0
1 3288 3925 4364 4655 5017 5389 5958 6597 1
2 3419 4054 4492 4809 5196 5597 6182 6838 2
3 3550 4182 4620 4964 5375 5806 6407 7079 3
4 3680 4310 4748 5118 5554 6014 6632 7321 4
5 3811 4438 4876 5273 5732 6222 6856 7562 5
6 3942 4566 5004 5428 5911 6430 7081 7803 6
7 4071 4694 5132 5583 6090 6638 7305 8045 7
8 4199 4822 5260 5738 6269 6847 7530 8286 8
9 4327 4950 5388 5892 6448 7055 7754 8528 9
10 4455 5078 5516 6047 6626 7263 7979 8769 10
11 4583 5207 5644 6201 6805 7472 8204 9011 11



Nummer 125Gemeenteblad 2014
pagina 6

Wijziging Bezoldigingsbesluit 1993, bijlage 2

Bijlage E.

Bevattende de salarisschaal voor de ambtenaren die behoren tot het
rijdend personeel van de Rotterdamse Elektrische Tram, bedoeld in
artikel 1, tweede lid, van het Bezoldigingsbesluit 1993, in dienst getreden
op of na 1 april 1991.

     (maandbedragen in EURO's m.i.v. 1 april 2015)

SCHAAL 32*
PN BEDRAG

0 1685  (05/01 NS)
1 1731  (02/05 NS)
2 1761  (05/02 NS)
3 1793  (06/01 NS)
4 1838  (05/03 NS)
5 1896  (03/06 NS)
6 1958  (03/07 NS)
7 2021  (03/08 NS)
8 2084  (03/09 NS)
9 2145  (05/07 NS)
U12 2209  (03/11 NS)
U14 2260  (04/10 NS)
U16 2330  (04/11 NS)
U18 2375  (05/10 NS)
U20 2444  (09/00 NS)


